
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Ochranný kryt pro hydraulický lis s dvojitými podpěrami,
PPR 01/100

Kód produktu: KAT170
Hmotnost: 29,50 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

31 900,83 Kč bez DPH

45 425,00 Kč   38 600,00 Kč s DPH
1 276,03 € bez DPH

1 817,00 €   1 544,00 € s DPH

Bezpečnostní kryt vybavený vertikálními posuvnými dveřmi s úplným otevíráním a horními a spodními panely. Na vyžádání také v
jiných velikostech.

Chrání obsluhu před přímým kontaktem s pohybujícím se beranem a před případným uvolněním pracovních částí. Vybaven zcela
otevíratelnými dveřmi, posuvnými na polyetylenových částech, s podpůrnými protizávažími umístěnými uvnitř krytu, které
umožňují snadnější pohyb.

Štít vyrobený z polykarbonátu. Kompletní s bezpečnostním mikrospínačem.

1. Obvodová konstrukce s hliníkovými profily 2. Polykarbonátový pevný spodní panel 3. Polykarbonátové svislé otevírací dveře
4. Systém otevírání nahoru a dolů s protizávažími 5. Bezpečnostní mikrospínač se samostatným aktuátorem – n. 2 rozpínací
kontakty

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

